Stichting Wees een Kind boekjaar 2020
Saldo bank 31 december 2019
INKOMSTEN

Donaties vaste donateurs

Incidentele donaties

Incassobatch

Hostel

Opbrengst verblijfkosten vrijwilligers/stagiaires
Van spaarrekening

Projecten

UITGAVEN

Onkosten weeshuis + schoolkosten
Van betaalrekening naar spaarrekening
Incasso terugboeking

OVERHEADKOSTEN

Bijdrage bank
Transactiekosten bank
Onkosten website en reclame
Wegenbelasting
Autoverzekering

TOTAAL

Saldo betaalrekening 31-12-2020
Saldo spaarrekening 31-12-2020
Kas

Eindsaldo 2020

2.676,57
3.962,50
21.624,84
6.655,00
30,00
575,00
17.152,19
11,99
35.375,00
14.000,00
479,99
326,54
242,00
230,69
400,00
456,85
51.511,07 52.688,09
1.177,02
73.730,00
50,00
74.957.02



